
                       SITUAÇÃO ; REGULAR

                     PROCESSO Nº  :  1663/14

C.N.P.J. Data N° Doc Fornecedor Valor (R$) 14.000,00   %

           VEREADORA:  ROSI MATOS

       MÊS DE REFERÊNCIA: AGOSTO/14

       CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
 PODER LEGISLATIVO

          DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP

C.N.P.J. Data N° Doc Fornecedor Valor (R$) 14.000,00   %
84.477.215/0017-55 18/08/2014 8169 Naverio Navegação do Rio Amazonas LTDA. 100,00 13.900,00   0,71          
04.484.009/0004-19 19/08/2014 255934 Naverio Navegação do Rio Amazonas LTDA. 47,00 13.853,00   0,34          
34.511.006/0001-45 21/08/2014 2167 ATL Comércio de Derivados de Petroleo LTDA. 1.260,00     12.593,00   9,00          
84.477.215/0015-93 21/08/2014 68480 Naverio Navegação do Rio Amazonas LTDA. 50,00 12.543,00   0,36          
01.682.336/0001-44 22/08/2014 259791 Ita Lucas LTDA. 100,00        12.443,00   0,71          
05.220.251/0008-71 23/08/2014 525770 Cidade Comércio de Derivados de Petroleo e Serv. Ltda. 150,00        12.293,00   1,07          
84.477.215/0015-93 26/08/2014 68680 Naverio Navegação do Rio Amazonas LTDA. 100,00        12.193,00   0,71          
10.190.460/0001-83 25/08/2014 3828 S. Aragão Com. E Representações Ltda. 150,00        12.043,00   1,07          
10.988.014/0001-19 30/08/2014 29748 Amazon Combustivel para Veiculos de Construções LTDA. 150,00        11.893,00   1,07          
09.480.715/0001-63 30/08/2014 29801 Auto Posto Circular LTDA 150,00        11.743,00   1,07          
07.288.667/0001-80 30/08/2014 567 WSA - Serviços, Comércio e Indústria LTDA. 4.800,00     6.943,00     34,29        
84.454.743/0001-21 31/08/2014 382 T. Correa e Cia LTDA 3.513,33     3.429,67     25,10        
07.848.998/0001-28 31/08/2014 113000 Forte Comércio de Derivados de Petróleo LTDA. 100,00        3.329,67     0,71          07.848.998/0001-28 31/08/2014 113000 Forte Comércio de Derivados de Petróleo LTDA. 100,00        3.329,67     0,71          
04.819.032/0001-74 28/08/2014 15983 Tropeiro Eireli Epp 96,71          3.232,96     0,69          

                    TOTAL GERAL 10.767,04   3.232,96     76,91        


